[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.07.2016 № 1607
г. Слободской Кировской области

Об условиях приватизации  помещения в здании
расположенного по адресу: г. Слободской, ул. Железнодорожная, д.3

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в порядке приватизации по преимущественному праву    ООО «Эдельвейс-2»  нежилое помещение, общей площадью  154,8 кв.м., первый этаж, расположенное в здании по адресу: г. Слободской, ул. Железнодорожная, д.3,  кадастровый номер 43:44:020121:0011:2765/17:1001/А по рыночной стоимости в размере  2719000 (два миллиона семьсот девятнадцать тысяч) рублей без учета НДС.
2. Управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами  администрации города Слободского направить ООО «Эдельвейс-2»  в установленном порядке  настоящее постановление  и проект договора купли- продажи.

Глава администрации

города Слободского
И.В.Желвакова